
 1 

       
UCHWAŁA  NR XI/281/09 

 
RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE 

 
z dnia 26 listopada 2009 roku 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lubawka na rok 2009 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity z 2001 r  Dz. U. Nr  142   poz.1591 ze zmianami/ oraz art. 165 i art. 184 ustawy 
z 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz. U . Nr 249 poz. 2104 z 2005r/ 
Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje:                                                                 

             w zł                                                    
 §   1 
                           
Zwiększa się dochody                                          o  kwotę                        16.560,00  
    
W dz.    756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych …            13.000,00                                                                                                                                 
Rozdz. 75618    Wpływy z innych opłat stanowiących dochody j.s.t. na podstawie ustaw    13.000,00 
             §  0480    Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu                                                                      
 
W dz     851       Ochrona zdrowia                                                                                      1.600,00 
Rozdz.   85154     Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                                            1.600,00                      
             §  0960     Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej       
 
W dz.   852        Pomoc  społeczna                                                                           1.960,00        
Rozdz.  85219        Ośrodki pomocy społecznej                                                                  1.960,00       

§  0830     Wpływy z usług 
 
                                                Plan dochodów po zmianach           25.215.260,24  

 
§   2 

 
Zmniejsza  się   wydatki      o kwotę               312.700,00          
          
W dz.    600        Transport  i  łączność                           190.000,00       
Rozdz.   60016     Drogi publiczne gminne                                                          190.000,00                                     
            §   6050    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                         
 
W dz.    700          Gospodarka mieszkaniowa          30.000,00                                                 
Rozdz.  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami    30.000,00 
           §   4300     Zakup usług pozostałych     10.000,00 
           §   4430     Różne opłaty i składki                                                                           20.000,00 
 
W dz.    750         Administracja publiczna                                                                       39.100,00    
Rozdz.  75095      Pozostała działalność                                                                             39.100,00           
              §   4010    Wynagrodzenia osobowe pracowników                                       38.100,00 
              §   4110    Składki na ubezpieczenie społeczne                                      1.000,00 
 
W dz.   900           Gospodarka  komunalna  i ochrona środowiska                              13.600,00 
Rozdz.   90001     Gospodarka ściekowa i ochrona wód                                                     13.600,00 
            §   6050    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                         
 

 



 2 

 
 
W dz.     921       Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                    40.000,00 
Rozdz.   92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                                           40.000,00 
          §   6050    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                         
 

§  3 
 
Zwiększa się wydatki      o kwotę                          329.260,00 
 
W dz.     010       Rolnictwo i łowiectwo                                                          5.000,00                      
Rozdz.   01010   Infrastruktura wodociągowa i  sanitacyjna wsi                                         5.000,00 
          §  6050     Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                     
 
W dz.    600       Transport  i  łączność                             26.000,00       
Rozdz.   60016   Drogi publiczne gminne                                                                          26.000,00 
          §   4270    Zakup usług remontowych       
                  
W dz.   801         Oświata i wychowanie                                                                           160.800,00 
Rozdz.   80101       Szkoły podstawowe                                        ZSP  L-ka   ZSP CH.Śl.      81.800,00                                                
             §  3020      Wydatki osobowe niezlicz. do wynagrodzeń                          3.000    3.000,00 
             §   4010     Wynagrodzenia osobowe pracowników          31.300          29.000     60.300,00          
             §   4110     Składki na ubezpieczenia społeczne                  3.800            3.700       7.500,00  
             §   4120     Składki na FP                                                                          1.000       1.000,00 
             §   4260      Zakup energii              10.000    10.000,00 
 
Rozdz. 80110        Gimnazja                    79.000,00 
             §  3020      Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń                      3.100      3.100,00   
             §   4010     Wynagrodzenia osobowe pracowników           31.800          36.500    68.300,00       
             §   4110     Składki na ubezpieczenia społeczne                                        6.300      6.300,00 
             §   4120     Składki na FP                                                                           1.300      1.300,00 
        r-m 66.900           93.900 
 
W dz.       851       Ochrona zdrowia                    14.600,00   
Rozdz.   85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                                             14.600,00  
          §   4210    Zakup materiałów i wyposażenia                         10.000,00 
          §   4300    Zakup usług pozostałych    4.600,00 
 
W dz.     852       Pomoc  społeczna                                                                                  1.960,00  
Rozdz.   85219   Ośrodki pomocy społecznej                                                                1.960,00 
          §   4210    Zakup materiałów i wyposażenia            
                        
W dz.   854        Edukacyjna opieka wychowawcza                                                      12.300,00 
Rozdz.   85401       Świetlice szkolne                                                 7.800        4.500       12.300,00                              
             §   4010     Wynagrodzenia osobowe pracowników             7.000         3.900        10.900,00          
             §   4110     Składki na ubezpieczenia społeczne                      800             500         1.300,00 
             §   4120     Składki na FP                                                                            100            100,00 
 
W dz.      900      Gospodarka  komunalna  i ochrona środowiska                                   44.000,00 
Rozdz.   90015   Oświetlenie ulic                                                                                        44.000,00 
          §   4270    Zakup usług remontowych           34.000,00                              
          §   6050    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                         10.000,00 
 
 

 



 3 

 
 
 
 
W dz.     921       Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                    64.600,00 
Rozdz.   92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                                           64.600,00 
          §   4270    Zakup usług remontowych           
 
 
                                                  Plan wydatków po zmianach             31.058.761,24 
 

§   4 
      
1. Załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011r”  

do Uchwały nr XII/196/08 z dnia 30.XII.2008r w sprawie budżetu  gminy, otrzymuje brzmienie    
jak  Załącznik  Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
2. Załącznik Nr 4 „Zadania inwestycyjne w 2009r” do Uchwały nr XII/196/08 z dnia 30.XII.2008r    

w sprawie budżetu gminy, otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.                              
                                                   

§   5 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
 

§   6 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 


